ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC THU NGÂN SIÊU THỊ

Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty ..............................................................................................
Tôi tên là: ..................................................................................................................................
Sinh ngày: .................................................................................................................................
Địa chỉ thường trú: ....................................................................................................................
Số điện thoại: ............................................................................................................................
Email: ........................................................................................................................................
Kỹ năng chuyên môn:................................................................................................................
Vị trí ứng tuyển:.........................................................................................................................
Kinh nghiệm: .............................................................................................................................
Qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết quý đơn vị đang có nhu cầu tuyển nhân sự cho vị trí Thu ngân siêu thị/cửa hàng tiện lợi. Tôi nhận thấy công việc này phù hợp với khả năng tính toán, sự cẩn thận và tinh thần trách nhiệm của bản thân.
Tôi có kinh nghiệm sử dụng máy tính, phần mềm bán hàng, thao tác thanh toán nhanh và chính xác, đồng thời có thể làm việc theo ca linh hoạt. Tôi mong muốn được gắn bó lâu dài và tin rằng có thể hoàn thành tốt công việc nếu được quý đơn vị tạo điều kiện.

Xin chân thành cảm ơn!

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)